[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШУМЕРЛИНСКИЙ  РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

    «13» июля  2020 № 56

Хěрле Октябрь поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «13» июля 2020  № 56
поселок Красный Октябрь

О присвоении адреса земельному

участку в ФИАС
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 3 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики

администрация Краснооктябрьского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 21:23:1901103:71, площадью 0,112 га, адрес: Чувашская Республика - Чувашия, Шумерлинский муниципальный район, сельское поселение Краснооктябрьское, поселок Мыслец,  улица Гоголя,  участок 19а.

Врио. главы  Краснооктябрьского

сельского  поселения                                                                                  С.В. Ефимова